

بازدید از نهالستان سردسیری ایوان؛
تأکید مدیر کل منابع طبیعی ایلام بر هم‌افزایی برای توسعه تولید نهال و احیای منابع طبیعی



گروه استان ها- حسن بیگی، ایلام - در ادامه برنامه‌های سفر مسئولان وزارت جهاد کشاورزی به استان ایلام و پس از آیین معارفه سرپرست جدید سازمان جهاد کشاورزی استان، یاسم خانمحمدیان مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام به همراه برومندی، معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی، اکرم‌السادات خمسه، مدیر کل هماهنگی امور استان‌های وزارت جهاد کشاورزی، علیرضا طولانی، سرپرست سازمان از نهالستان سردسیری ایوان بازدید کردند.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، در این بازدید، خانمحمدیان با تشریح ظرفیت‌های نهالستان سردسیری ایوان، نقش آن را در تولید نهال‌های سازگار با شرایط اقلیمی استان، توسعه جنگل کاری، اجرای طرح‌های بیابان‌زدایی و تحقق برنامه‌های احیای منابع طبیعی حائز اهمیت دانست و بر ضرورت تقویت همکاری‌های مشترک میان منابع طبیعی و بخش کشاورزی برای افزایش تولید نهال، حفاظت از عرصه‌های طبیعی و توسعه فضای سبز تأکید کرد.مسئولان حاضر نیز ضمن بازدید از بخش‌های مختلف نهالستان، بر حمایت از توسعه زیرساخت‌های تولید نهال، ارتقای ظرفیت‌های فنی و استفاده از توان این مجموعه در اجرای طرح‌های ملی و استانی تأکید کرد.

مقابله با استخراج غیرمجاز رمزارز
کشف ۱۲ ماینر غیرمجاز در فلاورجان؛ برق سرقت‌شده معادل مصرف سالانه ۱۲۰ خانوار
گروه استان ها- مومنی، اصفهان - با همکاری فرماندهی انتظامی و کارشناسان شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان، ۱۲ دستگاه ماینر غیرمجاز که با استفاده از برق غیرمجاز در شهرستان فلاورجان فعالیت می کردند، شناسایی و جمع‌آوری شد.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، بررسی‌های فنی نشان می‌دهد برق مصرفی این ۱۲ دستگاه، معادل مصرف سالانه حدود ۱۲۰ واحد مسکونی است؛ انرژی‌ای که در روزهای اوج مصرف می‌تواند در خدمت تأمین برق مشترکان قرار گیرد.

استخراج غیرمجاز رمزارز، علاوه بر سرقت انرژی، با تحمیل بار مداوم به شبکه، موجب افزایش استهلاک تجهیزات، آسیب به ترانسفورماتورها، افت کیفیت برق و کاهش پایداری شبکه می‌شود.

شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان ضمن قدردانی از همکاری نیروی انتظامی، بر تدوام برخورد با استخراج غیرمجاز رمزارز تأکید کرد و از شهروندان خواست با گزارش موارد مشکوک از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱، در حفظ سرمایه‌های ملی و پایداری شبکه برق مشارکت کنند.

سخت‌گویی دولت: بازسازی مناطق آسیب‌دیده بوشهر با جدیت دنبال می‌شود

سخت‌گویی دولت با اشاره به سفر خود به استان بوشهر گفت: دولت با همراهی مردم، روند بازسازی مناطق آسیب‌دیده و حمایت از مشاغل خسارت‌دیده را با جدیت دنبال می‌کند.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، فاطمه مهاجرانی بعد از ظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران در جریان سفر به استان بوشهر اظهار کرد: به دستور رئیس‌جمهور و در ادامه سفر به مناطق جنوبی کشور، توقیف حضور در جمع مردم شریف و مقاوم استان بوشهر را پیدا کردم.

سخت‌گویی دولت با قدردانی از استاندار بوشهر و مجموعه مدیریت استان افزود: از ابتدای این سفر، برنامه‌ها با دیدار خانواده‌های معظم شهدا و بازدید از مناطقی که در جریان جنگ اخیر دچار آسیب شده بودند، آغاز شد و از تلاش‌های استاندار و مدیران استان برای پیگیری مسائل مردم قدردانی می‌کنم.

مهاجرانی ادامه داد: در این سفر از بیمارستان، برج هواشناسی، فرودگاه و همچنین واحدهای تولیدی و شرکت‌هایی که بر اثر آسیب‌های وارد شده فعالیت آن‌ها مختل شده و شماری از کارکنانشان بیکار شده‌اند، بازدید شد تا مسائل و مشکلات این بخش‌ها از نزدیک مورد بررسی قرار گیرد.

سخت‌گویی دولت با اشاره به ادامه برنامه‌های سفر خود گفت: در ادامه نیز با اعضای انجمن شبيلات و جامعه صیادی استان که در روزهای اخیر متحمل خسارت شده‌اند، دیدار و گفت‌وگو خواهیم داشت.

وی ابراز امیدواری کرد: بسا غنایت الهی، تلاش دولت و همراهی مردم، همان‌گونه که در سال‌های گذشته با حفظ وحدت، همدلی و مقاومت از شرایط دشوار عبور کردیم، این بار نیز شاهد بازسازی، جریان خسارت‌ها و بازگشت شرایط عادی به زندگی مردم خواهیم بود.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران اعلام کرد:

هیچ فردی به دلیل فقر مالی از مهارت آموزی محروم نمی‌ماند

رویکرد سازمان مبنی بر کاهش بروکراسی و چابک‌سازی فرآیندها، فرآیند صدور مجوز برای برگزاری کارگاه‌ها و همایش‌های آموزشی کوتاه مدت برای آموزشگاه‌ها را متحول کردیم تا پاسخگویی نیازهای روز بازار کار و کارآموزان باشیم.»

وی با اشاره به مشارکت چشمگیر آموزشگاه‌های آزاد در مسابقات استانی و ملی مهارت گفت: «نقش آموزشگاه‌ها در این رویداد ملی بسیار پررنگ بود؛ هم در جذب اسپانسر و تأمین منابع و هم در آموزش تخصصی برگزیدگان مرحله شهرستانی و استانی. این هم‌افزایی الگوی موفقی از مشارکت بخش خصوصی در رویدادهای مهارتی است و هم نقش پررنگی در کسب مقام ملی برای استان داشتند.»
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان در ادامه از مصوبه مراکز هیئت امنایی استان خبر داد که بر اساس آن آموزشگاه‌های آزاد می‌توانند به‌عنوان کارگزار این مراکز در انعقاد قراردادهای آموزشی نقش‌آفرین باشند. وی این مصوبه را گامی مؤثر در جهت استفاده از ظرفیت آموزشگاه‌ها برای توسعه آموزش‌های دولتی دانست.
مهردل همچنین به یک اقدام بی‌سابقه اشاره کرد و گفت: «برای نخستین بار و در قالب طرح هم‌نوا، آموزشگاه‌های آزاد استان می‌توانند به‌عنوان مراکز جوار هنرستانی و حتی هنرستان مجوز دریافت کنند. این اقدام تحولی اساسی در توسعه فعالیت‌های آموزشگاه‌ها و پیوند نظام‌مند آن‌ها با آموزش‌های رسمی هنرستانی ایجاد کرده است.»

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

آغاز واگذاری زمین در ناحیه صنعتی خفر

گروه استان‌ها- توانایی، شیراز - در نشست عباس برنهاد، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با دکتر محمدرضارضایی کوچی، نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون عمران مجلس، مهم‌ترین مسائل و برنامه‌های توسعه‌ای شهرک‌ها و نواحی صنعتی این دو شهرستان، از جمله توسعه شهرک صنعتی جهرم، تأمین پایدار آب، تکمیل پروژه‌های زیربنایی ناحیه صنعتی خفر و جذب اعتبارات عمرانی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، در این نشست که مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس نیز حضور داشت، راهکارهای تسریع در اجرای پروژه‌های زیرساختی و فراهم‌سازی بستر مناسب برای توسعه سرمایه‌گذاری صنعتی در شهرستان‌های جهرم و خفر

دبیر اجرایی خانه کارگر خراسان رضوی:

پرداخت‌بدهی دولت به تأمین اجتماعی تکلیف قانونی است



گروه استان‌ها- صبوری، مشهد- دبیر اجرایی خانه کارگر خراسان رضوی، با تأکید بر جایگاه سازمان تأمین اجتماعی به عنوان مهم‌ترین نهاد تضمین‌کننده امنیت اجتماعی کشور، گفت: پرداخت بدهی دولت به این سازمان یک امتیاز یا انتخاب نیست، بلکه تکلیف قانونی دولت بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی، قانون تأمین اجتماعی و احکام برنامه هفتم توسعه است.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، رسولی با بیان اینکه حذف ردیف اعتباری بازپرداخت بدهی دولت در بودجه سالانه، فشار مضاعفی بر منابع سازمان تأمین اجتماعی وارد کرده است، اظهار کرد: این موضوع توان سازمان را برای توسعه خدمات، سرمایه‌گذاری و ایفای کامل تعهدات خود محدود می‌کند و در نهایت معیشت و امنیت اجتماعی میلیون‌ها بیمه‌شده، بازنشسته و مستمری‌بگیر را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

رسولی افزود: هر رiales که برای تقویت سازمان تأمین اجتماعی هزینه شود، سرمایه‌گذاری برای ثبات اقتصادی، کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش رضایت عمومی و تقویت تولید ملی است و هر گونه تعلل در پرداخت مطالبات این سازمان، آینده یکی از مهم‌ترین نهادهای رفاهی کشور را با مخاطره مواجه خواهد کرد. دبیر اجرایی خانه کارگر خراسان رضوی با اشاره به مطالبات جامعه کارگری، خواستار تدوین برنامه‌ای زمان‌بندی‌شده برای پرداخت بدهی‌های ناشی‌ته دولت به سازمان تأمین اجتماعی شد و تأکید کرد: در قانون بودجه سالانه باید ردیف اعتباری مستقل، شفاف، پایدار و غیر قابل حذف برای بازپرداخت این بدهی‌ها پیش‌بینی شود تا اجرای این تکلیف قانونی تابع شرایط مقطعی بودجه نباشد. وی همچنین بر جلوگیری از ایجاد هرگونه تعهد جدید برای سازمان تأمین اجتماعی بدون پیش‌بینی منابع مالی پایدار تأکید کرد و گفت: منابع این سازمان سرمایه‌ای بین‌نسلی است و باید از هر گونه مداخله، برداشت یا تصمیمی که پایداری مالی آن را تهدید می‌کند، مصون بماند. رسولی با اشاره به اهمیت بانک رفاه کارگران اظهار داشت: تثبیت دائمی مالکیت سازمان تأمین اجتماعی بر بانک رفاه کارگران و جلوگیری از هرگونه واگذاری یا انتقال مجدد سهام آن، از مطالبات جدی جامعه کارگری است و باید با تصویب احکام قانونی لازم از این سرمایه بین‌نسلی صیانت شود.

در اختتامیه طرح داناب در البرز مطرح شد؛

سواد آبی؛ مؤثر ترین راهکار عبور از چالش آب



گروه استان‌ها- عینی، البرز- آیین اختتامیه طرح ملی دانش آموزی نجات آب (داناب) ویژه سال تحصیلی با حضور داود نجفیان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز، فرزین خرسندی؛ معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش البرز، مدیران و کارشناسان حوزه آب، مسئولان آموزش و پرورش، فرهنگیان و دانش‌آموزان در سالن امام علی (ع) مؤسسه آموزشی وزارت نیرو برگزار شد.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، داود نجفیان با قدردانی از دست‌اندرکاران اجرای این طرح اظهار کرد: از همکاران شرکت آب منطقه‌ای البرز، مجموعه آموزش و پرورش و تمامی عوامل اجرایی که بر سال‌ها تلاش و تعهد، زمینه اجرای موفق طرح داناب را فراهم می‌کنند، صمیمانه تشکر می‌کنم. همچنین از دانش‌آموزان عزیز که مخاطبان اصلی این طرح هستند قدردانی می‌کنم؛ چرا که آنان سفیران فرهنگ حفاظت از منابع آب در خانواده‌ها و جامعه هستند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز، با اشاره به اجرای گسترده طرح داناب در استان افزود: امسال حدود ۸۰ هزار دانش‌آموز تحت پوشش مرحله نخست آموزش‌های طرح داناب قرار گرفتند و امیدواریم آموخته‌های آنان به خانواده‌ها و جامعه منتقل شود تا فرهنگ مصرف بهینه آب بیش از گذشته دنباینه شود.

نجفیان با تأکید بر اینکه حل چالش آب تنها با اجرای پروژه‌های عمرانی امکان‌پذیر نیست، تصریح کرد: امروز تقریباً تمامی منابع آب قابل استحصال کشور مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌اند و مدیریت پایدار این منابع، بیش از هر زمان دیگری نیازمند اصلاح الگوی مصرف، افزایش آگاهی عمومی و مشارکت مردم است. آموزش، مؤثرترین و ماندگارترین راهکار برای مدیریت این چالش ملی به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز ادامه داد: استان البرز به دلیل تراکم بالای جمعیت با فشار مضاعفی بر منابع آبی روبه‌روست و حفاظت از آب‌های زیرزمینی، که امروز به یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های راهبردی کشور تبدیل شده‌اند، نیازمند مشارکت همه اقشار جامعه است. طرح داناب با ارتقای سواد آبی دانش‌آموزان، گامی مؤثر در تربیت نسلی آگاه و مسئولیت‌پذیر برای حفاظت از منابع آب محسوب می‌شود.



ادامه با اشاره به رویکرد صیانتی و کیفی بخشی سازمان، از ابطال مجوز ۱۲۸ آموزشگاه غیرفعال در سه‌ماهه نخست ۱۴۰۵ خبر داد و افزود: «سال گذشته نیز ۶۱۳ آموزشگاه به دلیل عدم فعالیت آموزشی در یک سال با آموزش زیر ده نفر، ابطال مجوز شدند. اجازه نمی‌دهیم مجوزها بدون خروجی آموزشی باقی بمانند.» وی با بیان اینکه ۲۴۶ مورد نظارت و بازرسی از آموزشگاه‌ها انجام شده است، گفت: «در همین مدت به آموزشگاه‌های دارای کاستی تذکر اصلاحی داده شد تا کیفیت آموزش‌ها در چارچوب استانداردهای سازمان حفظ شود.» مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران عملکرد آموزشی سه‌ماهه را این‌گونه تشریح کرد: «در این بازه زمانی، یک میلیون و ۲۷۹ هزار و ۱۷۵ نفر ساعت آموزش در آموزشگاه‌های آزاد استان ارائه شد. در حال حاضر نیز تعداد آموزشگاه‌های فعال استان ۲۹۰۸ آموزشگاه است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، ظرفیت‌های کشاورزی، صنایع غذایی، صنایع تبدیلی و موقعیت راهبردی شهرستان جهرم را از مهم‌ترین مزیت‌های توسعه صنعتی منطقه برشمرد و تأکید کرد: اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی جهرم نقش مهمی در افزایش سرمایه‌گذاری، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی جنوب استان فارس خواهد داشت. در ادامه این نشست، موضوع تأمین آب پایدار شهرک صنعتی جهرم با حضور مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس مورد بررسی قرار گرفت. برنهاد با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده برای تأمین آب این شهرک اظهار داشت: با قول مساعد مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس، تأمین آب مورد نیاز شهرک صنعتی جهرم از خط انتقال سد سلمان فارسی پیگیری می‌شود. وی تأکید کرد: تأمین آب پایدار، به‌ویژه برای واحدهای صنایع غذایی، تبدیلی و تکمیلی کشاورزی مستقر در شهرک صنعتی جهرم، یکی از مهم‌ترین پیش‌نیازهای توسعه پایدار تولید و افزایش ظرفیت واحدهای صنعتی است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از آغاز فرآیند واگذاری زمین در ناحیه صنعتی خفر خبر داد و گفت: این ناحیه صنعتی با مساحت ۵۰ هکتار، یکی از ظرفیت‌های جدید توسعه صنعتی استان فارس است که با وجود آغاز نشدن بهره‌برداری، بخش قابل توجهی از زیرساخت‌های آن اجرا شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان:

اختصاص ۲ هزار و ۳۷۵ تلویزیون هوشمند به مدارس سیستان و بلوچستان



گروه استان‌ها- سگرزی، زاهدان - مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان از اختصاص ۲ هزار و ۳۷۵ دستگاه تلویزیون هوشمند به کلاس‌های درس چندپایه، عشایری و شبانه‌روزی استان خبر داد و گفت: این اقدام با هدف تقویت زیرساخت‌های آموزشی و ارتقای عدالت آموزشی در مناطق کمتر برخوردار انجام شده است.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، رسول صفرازائی اظهار کرد: با حمایت معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری، پیگیری‌های استاندارد سیستان و بلوچستان و همراهی دبیر قرارگاه عدالت تربیتی و نصیب برابر آموزشی، ۲ هزار و ۳۷۵ دستگاه تلویزیون هوشمند برای تجهیز کلاس‌های درس چندپایه، عشایری و شبانه‌روزی استان اختصاص یافت. وی افزود: توسعه تجهیزات هوشمند آموزشی در مدارس، به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار، نقش مؤثری در بهبود کیفیت آموزش، گسترش آموزش ترکیبی و افزایش دسترسی دانش‌آموزان به محتوای آموزشی روز دارد. مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان بیان کرد: تجهیز مدارس به امکانات هوشمند، بخشی از برنامه‌های ارتقای کیفیت آموزشی و فراهم کردن فرصت‌های برابر برای یادگیری دانش‌آموزان در سیستان و بلوچستان است و می‌تواند به کاهش شکاف آموزشی میان مناطق مختلف کمک کند. وی با اشاره به روند اجرای این طرح گفت: اختصاص این تجهیزات پس از بازدید کارشناسان معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری از سیستان و بلوچستان، بررسی ظرفیت‌ها و نیازهای آموزشی و ارزیابی زیرساخت‌های طرح حمایت از بازماندگان از تحصیل، در دستور کار قرار گرفت و با حمایت‌های ملی و پیگیری‌های استانی به مرحله اجرا رسید. صفرازائی ادامه داد: مدارس چندپایه، عشایری و شبانه‌روزی به دلیل شرایط خاص آموزشی، بیش از سایر مراکز به تجهیزات هوشمند نیاز دارند و تأمین این امکانات می‌تواند زمینه استفاده بهتر از ثبیه‌های نوین تدریس و افزایش کیفیت فرایند یاددهی و یادگیری را فراهم کند. وی بیان کرد: تحقق عدالت آموزشی نیازمند مشارکت و هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف است و استمرار این حمایت‌ها، توسعه متوازن امکانات آموزشی و ارتقای کیفیت تعلیم و تربیت را در سیستان و بلوچستان شتاب خواهد داد.